
 

                   
                                             NARDÒ –  COPERTINO – GALATONE – LEVERANO – PORTO CESAREO – SECLÌ 

 

“AMBITO TERRITORIALE N° 3 - NARDÒ” 

***************  

 

   APPALTO SERVIZIO DI CONSOLIDAMENTO E POTENZIAMENTO DELLO SPOR TELLO PER L’INTEGRAZIONE 
SOCIO-SANITARIA-CULTURALE. MESI 12. - CIG 480449B83.  I mporto aggiudicazione €. 136.654,00 oltre IVA.   

 
ESITO DI GARA 

 
 
Si rende noto che, a seguito del completamento delle operazioni della gara in oggetto, è risultata aggiudicataria 
dell’esecuzione del servizio la Coop. Sociale RINASCITA – Copertino, per il periodo d i mesi 12 decorrenti dall’avvio 
del servizio,  avendo conseguito il maggior punteggio complessivo di punti 93,127/100,00) nella graduatoria finale della 
gara, per l’importo di €.  136.654,00, al netto del ribasso offerto del  14 %, sull’importo a base di gara di €. 136.654,00, 
oltre IVA e alle condizioni dell’offerta tecnica proposta. 
 
L’aggiudicazione definitiva è stata effettuata con determinazione n. 399 del 11.06.2014. 
 
Concorrenti partecipanti e ammessi         n. 7 
Concorrenti esclusi per documentazione   - 
Concorrenti non ammessi all’apertura della offerta economica per non raggiungimento del limite di punteggio negli 
elementi a e b dell’offerta tecnica    - 
Concorrenti ammessi all’apertura della offerta economica n. 7 
 
Punteggi assegnati all’offerta tecnica e all’offerta economica dei 7 concorrenti ammessi: 

GRADUATORIA FINALE 
 

N. Concorrente 
Punti offerta 

tecnica Punti 
economica 

Tot punti 
Tecnica + 

economica 
1 Coop. Soc. “RINASCITA” con sede in Copertino (LE)  56,000 37,127 93,127 
2 Coop. Soc. “SYNERGASÍA” con sede in Roma  40,725 40,000 80,725 

3 A.T.I.: Coop. Soc. "PROGRAMMA SVILUPPO " / "INTEGRA 
ONLUS" –Lecce 41,513 35,875 77,388 

4 Coop. Soc. "PIANETI DIVERSI" con sede in Vasto (CH)  38,291 33,433 71,724 
5 Coop. Soc. "SOLIDARIETA’ " -Parabita (LE) 24,733 32,627 57,360 
6 Coop. Soc. "RAGGIO DI SOLE" - Lecce 22,529 33,294 55,823 
7 Coop. Soc. a r.l. "GSA" - Roma 16,396 36,968 53,364 

 
Lì, 12.06.2014 

 
 Il Responsabile dell’Ufficio di Piano 
- Dott.ssa Anna Maria De Benedittis - 

 


